

HO-EJENDOM ApS

Højen 4
4220 Korsør

CVR-nr. 27 62 47 66

Årsrapport for 2016
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 6/5.17



Henrik Christoffersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HO-EJENDOM ApS
Højen 4
4220 Korsør

CVR-nr.: 27 62 47 66
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 3. marts 2004
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Korsør

Direktion

Henrik Christoffersen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, drift og handel med ejendomme og anden efter direktørens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet handler med investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forventede markedsværdier. Uroen på de finansielle markeder bevirker, at der er store udsving i priserne. Såfremt ejendommene realiseres på ugunstige tidspunkter, kan det betyde værdireguleringer i forhold til bogførte værdier.

Det er ledelsens vurdering, at indregning og måling giver et retvisende billede af selskabets aktiver og økonomiske stilling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 108.481, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 694.405.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatoppgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		240.651	226.378
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		240.651	226.378
Finansielle omkostninger		-109.963	-189.662
Resultat før skat		130.688	36.716
Skat af årets resultat	1	-22.207	54.699
Årets resultat		108.481	91.415
Overført resultat		108.481	91.415
		108.481	91.415

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		<u>3.370.176</u>	<u>3.370.175</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.370.176</u>	<u>3.370.175</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.370.176</u>	<u>3.370.175</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>6.287</u>	<u>136</u>
Tilgodehavender		<u>6.287</u>	<u>136</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.287</u>	<u>136</u>
Aktiver i alt		<u>3.376.463</u>	<u>3.370.311</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		0	187.319
Overført resultat		<u>569.405</u>	<u>273.604</u>
Egenkapital	3	<u>694.405</u>	<u>585.923</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.345.054	2.469.341
Anden gæld		<u>107.500</u>	<u>100.250</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.452.554</u>	<u>2.569.591</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	106.000	87.600
Banker		81.146	99.165
Selskabsskat		22.358	8.032
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>229.504</u>	<u>214.797</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.682.058</u>	<u>2.784.388</u>
Passiver i alt		<u>3.376.463</u>	<u>3.370.311</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	28.358	12.032
Årets udskudte skat	<u>-6.151</u>	<u>-66.731</u>
	<u>22.207</u>	<u>-54.699</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Investeringseje ndomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.030.481</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.030.481</u>
Dagsværdi 1. januar 2016	<u>339.695</u>
Dagsværdi 31. december 2016	<u>339.695</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.370.176</u>

Ejendommen er vurderet efter en afkastmodel på 7,5 %. Ændres afkastkreavet med -0,5% eller +0,5%, stiger henholdsvis falder værdien med +257 og -182 t.kr.

Ejendommene er beliggende Halskov Tværevej 3, Korsør, Dyrehovedgårds Allé 25, Korsør og Revvej 25, Korsør.

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	187.319	273.605	585.924
Overførsler, reserver	0	0	187.319	187.319
Årets resultat	0	0	108.481	108.481
Overførsel til frie reserver	0	-187.319	0	-187.319
Egenkapital 31. december 2016	125.000	0	569.405	694.405

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.469.341	2.451.054	106.000	1.815.054
Anden gæld	100.250	107.500	0	122.250
	2.569.591	2.558.554	106.000	1.937.304

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet handler med investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forventede markedsværdier. Uroen på de finansielle markeder bevirker, at der er stor udsving i priserne. Såfremt ejendommene realiseres på ugunstige tidspunkter, kan det betyde værdireguleringer i forhold til bogførte værdier.

Det er ledelsens vurdering, at indregningen og måling giver et retvisende billede af selskabets aktiver og økonomiske stilling.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.451, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 3.370. Herudover er der ejerpantebrev i ejendommen på t.kr. 380. Selskabets bankgæld udgør t.kr. 81.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillinger eller pantsætninger pr. statusdagen.